
CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 I 0800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

ATO NQ41/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUiÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE

Art.1Q- Revogar a partir do dia 03/06/2019 a Função Gratificada - FG-3, de Chefe do
Setor de Copa e Limpeza de 30%, do servidor do quadro efetivo desta Casa, Sr.
Josivaldo Ferreira da Silva, de acordo com o Anexo 111 da LC nQ01/2012 de 20 de
janeiro de 2012.

Art.2Q- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana,
em 03 de junho de 2019.

, '.

NO AUGUSTO MOUN'A FERREIRA
Presidente

Registre-se, Publique-se e Arquive-se

--

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
	- 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



